

1. PREDELA**1.1 GEODETSKA DELA**

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
11 121	Obnova in zavarovanje zakoličbe osi trase ostale javne ceste v ravninskem terenu	m ¹	1.800,00	0,99	1.782,00
11 221	Postavitev in zavarovanje prečnega profila ostale javne ceste v ravninskem terenu	kos	99,00	12,00	1.188,00
11 991	dodatna zakoličba točk	kos	30,00	12,00	360,00
11 992	zakoličba obstoječih komunalnih vodov	m ¹	500,00	0,85	425,00
GEODETSKA DELA SKUPAJ:					3.755,00

1.2 ČIŠČENJE TERENA

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
12 112	Odstranitev grmovja na redko porasli površini (do 50 % pokritega tlorisa) - strojno (ocena)	m ²	200,00	1,99	398,00
12 152	Posek in odstranitev drevesa z deblom premera 31 do 50 cm ter odstranitev vej (ocena)	kos	3,00	25,00	75,00
12 153	Posek in odstranitev drevesa z deblom premera nad 50 cm ter odstranitev vej (ocena)	kos	1,00	125,00	125,00
12 164	Odstranitev panja s premerom 31 do 50 cm z odvozom na deponijo na razdaljo do 100 m	kos	3,00	14,41	43,23
12 169	Odstranitev panja s premerom nad 50 cm z odvozom na deponijo na razdaljo nad 1000 m	kos	1,00	15,00	15,00
12 181	Odstranitev vej predhodno posekanih dreves	ura	2,00	10,00	20,00
12 211	Demontaža in odstranitev prometnega znaka na enem podstavku	kos	6,00	9,94	59,64
12 212	Demontaža in odstranitev prometnega znaka na dveh podstavkih	kos	3,00	14,91	44,73
12 231	Demontaža in odstranitev jeklene varnostne ograje	m ¹	160,00	4,32	691,20
12 231	Demontaža in odstranitev cevne varnostne ograje na podpornem objektu	m ¹	80,00	3,46	276,80
12 261	Demontaža in odstranitev plastičnega smernika	kos	60,00	1,73	103,80
12 321	Porušitev in odstranitev asfaltne plasti v debelini do 5 cm.	m ²	900,00	2,50	2.250,00
12 322	Porušitev in odstranitev asfaltne plasti v debelini 6 do 10 cm	m ²	500,00	2,60	1.300,00
12 331	Porušitev in odstranitev cementnobetonske krovne plasti v debelini do 15 cm	m ²	50,00	15,00	750,00
12 351	Porušitev in odstranitev nevezanega tlaka iz lomljenca, tlakovcev, plošč, debeline do 12 cm (uvoz pri profilu 70A)	m ²	12,00	4,97	59,64
12 372	Rezanje in odvoz asfaltne krovne plasti v debelini 4 cm	m ²	820,00	3,60	2.952,00
12 382	Rezanje asfaltne plasti s talno diamantno žago, debele 6 do 10 cm	m ¹	1.080,00	3,48	3.758,40
12 391	Porušitev in odstranitev robnika iz cementnega betona	m ¹	446,00	3,07	1.369,22
12 392	Porušitev in odstranitev robnika iz naravnega kamna	m ¹	5,00	4,47	22,35
12 394	Porušitev in odstranitev betonske lamele	m ¹	431,00	2,98	1.284,38
12 421	Porušitev in odstranitev kanalizacije iz cevi s premerom do 40 cm	m ¹	300,00	4,32	1.296,00
12 431	Porušitev in odstranitev jaška z notranjo stranico/premerom do 60 cm	kos	15,00	10,00	150,00
12 901	Porušitev in odstranitev nižjih betonskih in kamnitih zidov, vključno z odvozom na deponijo	m ³	5,00	29,39	146,95
12 902	Prilagoditev obstoječih pokrovov jaškov na novo višino (ocena)	kos	10,00	20,00	200,00
12 903	Prilagoditev kap zasunov na novo višino	kos	6,00	15,00	90,00
12 904	Porušitev in odstranitev betonske kanalete	m ¹	50,00	8,64	432,00
12 999	Odstranitev in deponija znamenja (križa)	kos	1,00	500,00	500,00
ČIŠČENJE TERENA SKUPAJ:					18.413,34

1.3 OSTALA PREDEDELA

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
13 311	Organizacija gradbišča – postavitve začasnih objektov	kos	1,00	1.000,00	1.000,00
13 312	Organizacija gradbišča – odstranitev začasnih objektov	kos	1,00	500,00	500,00
OSTALA PREDEDELA SKUPAJ:					1.500,00
PREDEDELA SKUPAJ:					23.668,34

2. ZEMELJSKA DELA**2.1 IZKOPI**

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
21 112	Površinski izkop plodne zemljine – 1. kategorije – strojno z odzivom do 50 m	m ³	1.150,00	2,80	3.220,00
21 114	Površinski izkop plodne zemljine – 1. kategorije – strojno z nakladanjem	m ³	100,00	3,30	330,00
21 222	Široki izkop vezljive zemljine – 3. kategorije – strojno z odzivom do 50 m	m ³	3.000,00	4,85	14.550,00
21 224	Široki izkop vezljive zemljine – 3. kategorije – strojno z nakladanjem	m ³	1.850,00	5,00	9.250,00
21 324	Izkop vezljive zemljine/zrnate kamnine – 3. kategorije za temelje, kanalske rove, prepuste, jaške in drenaže, širine do 1,0 m in globine 1,1 do 2,0 m – strojno, planiranje dna ročno (MEt)	m ³	500,00	7,13	3.565,00
21 993	Doplačilo za ročni izkop vezljive zemljine – 3. kategorije	m ³	15,00	33,80	507,00
IZKOPI SKUPAJ:					31.422,00

2.2 PLANUM TEMELJNIH TAL

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
22 112	Ureditev planuma temeljnih tal vezljive zemljine – 3. kategorije	m ²	6.400,00	0,95	6.080,00
PLANUM TEMELJNIH TAL SKUPAJ:					6.080,00

2.3 LOČILNE, DRENAŽNE IN FILTERSKE PLASTI TER DELAVNI PLATO

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
23 313	Dobava in vgraditev geotekstilije za ločilno plast (300 g/m ² , na primer Polyfelt TS 50)	m ²	7.360,00	1,56	11.481,60
LOČILNE, DRENAŽNE IN FILTERSKE PLASTI TER DELAVNI PLATO SKUPAJ:					11.481,60

2.4 NASIPI, ZASIPI, KLINI, POSTELJICA IN GLINASTI NABOJ

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
24 115	Vgraditev nasipa iz sekundarne surovine (predhodno deporniranega asfalta)	m ³	320,00	5,19	1.660,80
24 117	Izdelava nasipa iz zrnate kamnine – 3. kategorije z dobavo iz kamnoloma	m ³	535,00	18,89	10.106,15
24 477	Izdelava posteljice iz drobljenih kamnitih zrn v debelini nad 50 cm	m ³	4.500,00	22,00	99.000,00
24 612	Ureditev planuma nasipa, zasipa, klina ali posteljice iz zrnate kamnine – 3. kategorije	m ²	5.760,00	0,86	4.953,60
NASIPI, ZASIPI, KLINI, POSTELJICA IN GLINASTI NABOJ SKUPAJ:					115.720,55

2.5 BREŽINE IN ZELENICE

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
25 112	Humuziranje brežine brez valjanja, v debelini do 15 cm - strojno	m ²	3.100,00	1,25	3.875,00
25 122	Humuziranje brežine z valjanjem, v debelini do 15 cm - strojno	m ²	525,00	1,50	787,50
25 151	Doplačilo za zatravitev s semenom	m ²	3.625,00	0,24	870,00
BREŽINE IN ZELENICE SKUPAJ:					5.532,50

2.9 PREVOZI, RAZPROSTIRANJE IN UREDITEV DEPONIJ MATERIALA

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
29 112	Prevoz materiala na razdaljo nad 200 do 500 m (humus)	t	160	0,97	155,20
29 114	Prevoz materiala na razdaljo nad 1 do 2 km	t	9.790,00	1,60	15.664,00
29 131	Razprostiranje odvečne plodne zemljine – 1. kategorije	m ³	785,00	1,17	918,45
29 152	Odlaganje izkopa na deponijo	t	9.630,00	2,10	20.223,00
29 153	Odlaganje odpadnega asfalta na začasno deponijo na gradbišču	t	276,00	2,90	800,40
29 154	Odlaganje odpadnega cementnega betona na komunalno deponijo	t	160,00	3,20	512,00
PREVOZI, RAZPROSTIRANJE IN UREDITEV DEPONIJ MATERIALA SKUPAJ:					38.273,05

ZEMELJSKA DELA SKUPAJ: 208.509,70

3. VOZIŠČNE KONSTRUKCIJE**3.1 NOSILNE PLASTI**

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
31 132	Izdelava nevezane nosilne plasti drobljenca iz kamnine v debelini 21 do 30 cm	m ³	1.600,00	22,85	36.560,00
31 181	Izdelava izravnalne plasti iz drobljenca v povprečni debelini do 5 cm	m ³	240,00	18,90	4.536,00
31 581	Izdelava zgornje nosilne plasti bituminiziranega drobljenca AC 22 base B 70/100 A4 v debelini 5 cm (povozni deli kolesarske)	m ²	1.300,00	11,25	14.625,00
31 563	Izdelava nosilne plasti bituminizirane zmesi AC 22 base B 70/100 A3 v debelini 7 cm (kolesarska pot na občinski cesti)	m ²	765,00	13,20	10.098,00
NOSILNE PLASTI SKUPAJ:					65.819,00

3.2 OBRABNE PLASTI

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
32 256	Izdelava obrabne in zaporne plasti bitumenskega betona AC 8 surf B 70/100 A5 v debelini 4 cm	m ²	3000,00	8,00	24.000,00
32 242	Izdelava obrabne in zaporne plasti bituminizirane zmesi AC 8 surf B 70/100 A4 v debelini 3 cm (povozni deli kolesarske)	m ²	1300,00	7,00	9.100,00
33 242.2	Izdelava obrabne in zaporne plasti bituminizirane zmesi AC 8 surf B 70/100 A4 v debelini 3 cm (občinske ceste)	m ²	1065,00	7,00	7.455,00
32 562	Pobrizg podlage z bitumensko emulzijo 0,4 kg/m ²	m ²	2365,00	0,99	2.341,35
OBRABNE PLASTI SKUPAJ:					42.896,35

3.4 TLAKOVANE OBRABNE PLASTI

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
34 900	Tlak iz betonskih tlakovcev pravokotne oblike viš.8cm s predhodno napravo podlage iz peska fi 0-5mm; deb.5cm s finim planiranjem in utrditvijo za kolesarsko počivališče	m ²	45,00	32,85	1.478,25
TLAKOVANE OBRABNE PLASTI SKUPAJ:					1.478,25

3.5 ROBNİ ELEMENTI VOZIŠČ

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
35 214	Dobava in vgraditev predfabriciranega dvignjenega robnika iz cementnega betona s prerezom 15/25 cm	m ¹	350,00	27,66	9.681,00
35 235	Dobava in vgraditev predfabriciranega pogreznjenega robnika iz cementnega betona s prerezom 15/25 cm (Selca)	m ¹	80,00	22,37	1.789,60
35 235	Dobava in vgraditev predfabriciranih lamel iz cementnega betona s prerezom 8/20 cm	m ¹	820,00	19,88	16.301,60
35 253	Dobava in vgraditev dvignjenega robnika iz naravnega kamna s prerezom 15/25 cm (Dolenja vas)	m ¹	665,00	30,40	20.216,00
35 262	Dobava in vgraditev pogreznjenega robnika iz naravnega kamna s prerezom 15/25 cm	m ¹	125,00	31,20	3.900,00
35 900	Dobava in vgradnja predfabriciranega betonskega parapetnega zidu, kot npr pilih beton 50(110)	m ¹	11,00	129,67	1.426,37
ROBNİ ELEMENTI VOZIŠČ SKUPAJ:					53.314,57

3.6 BANKINE

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
36 131	Izdelava bankine iz drobljenca, široke do 0,50 m	m ³	100,00	21,00	2.100,00
36 132	Izdelava bankine iz drobljenca, široke 0,51 do 0,75 m	m ³	45,00	23,00	1.035,00
36 134	Izdelava bankine iz drobljenca, široke nad 1,00 m	m ³	150,00	25,00	3.750,00
BANKINE SKUPAJ:					6.885,00

VOZIŠČNE KONSTRUKCIJE SKUPAJ: 170.393,17

4. ODVODNJAVANJE**4.1 POVRŠINSKO ODVODNJAVANJE**

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
41 901	Izdelava betonske mulde iz prefrabriciranih betonskih elementov, vključno s podložnim betonom C8/10 debeline 10 cm (kot npr. pilih betoni tip M1)	m ¹	220,00	26,00	5.720,00
41 902	Utrditev jarka s kanaletami na stik iz cementnega betona, dolžine 100 cm in notranje širine dna kanalete 30 cm, na podložni plasti iz betona, debeline 15 cm	m ¹	40,00	44,09	1.763,60
POVRŠINSKO ODVODNJAVANJE SKUPAJ:					7.483,60

4.2 GLOBINSKO ODVODNJAVANJE - DRENAŽA

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
42 165	Izdelava vzdolžne in prečne drenaže, globoke do 1,0 m, na podložni plasti iz cementnega betona, s trdimi plastičnimi cevmi premera DN250 , perforacija 1/3, zasip z drenažnim nasutjem 16/32 (0,15m ³ /m) in ovitjem v geotekstil (DK cevi)		50,00	47,54	2.377,00
GLOBINSKO ODVODNJAVANJE - DRENAŽA SKUPAJ:					2.377,00

4.3 GLOBINSKO ODVODNJAVANJE - KANALIZACIJA

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
43 221	Izdelava kanalizacije iz cevi iz polivinilklorida, vključno s podložno plastjo (debelina 10 cm) in obsipom do višine 30 cm nad temenom cevi iz zmesi kamnitih zrn (frakcija 4-8) z ročnim utrjevanjem, premera DN160, v globini do 1,0 m	m ¹	170,00	15,56	2.645,20

PROJEKTANTSKI PREDRAČUN Z REKAPITULACIJO STROŠKOV

43 223	Izdelava kanalizacije iz cevi iz polivinilklorida, vključno s podložno plastjo (debelina 10 cm) in obsipom do višine 30 cm nad temenom cevi iz zmesi kamnitih zrn (frakcija 4-8) z ročnim utrjevanjem, premera DN250, v globini do 1,0 m	m ¹	5,00	30,26	151,30
43 224	Izdelava kanalizacije iz cevi iz polivinilklorida, vključno s podložno plastjo (debelina 10 cm) in obsipom do višine 30 cm nad temenom cevi iz zmesi kamnitih zrn (frakcija 4-8) z ročnim utrjevanjem, premera DN315, v globini do 1,0 m	m ¹	270,00	38,90	10.503,00
43 521	Doplačilo za izdelavo kanalizacije v globini 1,1 do 2 m s cevmi premera do 30 cm	m ¹	270,00	3,89	1.050,30
43 824	Dobava in vgradnja linijskih požiralnikov nosilnost 250kN, svetle širine 15cm, v betonsko podlago v profil P75 (npr. ACO DRAIN multiline LW150 ipd)	m ¹	7,00	125,00	875,00

GLOBINSKO ODVODNJAVANJE - KANALIZACIJA SKUPAJ: 15.224,80

4.4 JAŠKI

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
44 142	Izdelava jaška iz cementnega betona, krožnega prereza s premerom 60 cm, globokega 1,0 do 1,5 m	kos	26,00	172,89	4.495,14
44 142	Izdelava jaška iz cementnega betona, krožnega prereza s premerom 80 cm, globokega 1,0 do 1,5 m	kos	13,00	194,50	2.528,50
44 143	Izdelava jaška iz cementnega betona, krožnega prereza s premerom 100 cm, globokega 1,0 do 1,5 m	kos	1,00	246,37	246,37
44 144	Izdelava jaška iz cementnega betona, krožnega prereza s premerom 120 cm, globokega 1,0 do 1,5 m	kos	1,00	302,56	302,56
44 835	Dobava in vgraditev rešetke iz duktilne litine z nosilnostjo 250 kN, s prerezom 400/400 mm	kos	4,00	125,34	501,36
44 853	Dobava in vgraditev rešetke iz duktilne litine z nosilnostjo 400 kN, s prerezom 500/300 mm	kos	1,00	155,60	155,60
44 855	Dobava in vgraditev robne rešetke iz duktilne litine z nosilnostjo 400 kN, s prerezom 570/610 mm (vgradnja v linijo robnikov)	kos	21,00	216,11	4.538,31
44 962	Dobava in vgraditev pokrova iz duktilne litine z nosilnostjo 250 kN, krožnega prereza s premerom 600 mm	kos	14,00	150,11	2.101,54
44 972	Dobava in vgraditev pokrova iz duktilne litine z nosilnostjo 400 kN, krožnega prereza s premerom 600 mm	kos	1,00	161,05	161,05

JAŠKI SKUPAJ: 15.030,43

4.5 PREPUSTI

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
45 113	Izdelava prepusta krožnega prereza iz cevi iz cementnega betona s premerom 50 cm	m ¹	5,00	109,35	546,75
45 114	Izdelava prepusta krožnega prereza iz cevi iz cementnega betona s premerom 60 cm	m ¹	3,00	129,23	387,69
45 116	Izdelava prepusta krožnega prereza iz cevi iz cementnega betona s premerom 80 cm	m ¹	6,00	155,60	933,60
45 116	Izdelava prepusta krožnega prereza iz cevi iz cementnega betona s premerom 100 cm	m ¹	1,00	190,18	190,18
45 210	Izdelava poševne iztočne glave prepusta krožnega prereza iz cementnega betona s premerom 16 do 20 cm	kos	3,00	63,62	190,86
45 212	Izdelava poševne vtočne ali iztočne glave prepusta krožnega prereza iz cementnega betona s premerom 50 cm	kos	3,00	124,26	372,78
45 233	Izdelava ravne ali krilne vtočne ali iztočne glave prepusta krožnega prereza iz cementnega betona s premerom 60 cm	kos	2,00	150,00	300,00
45 234	Izdelava ravne ali krilne vtočne ali iztočne glave prepusta krožnega prereza iz cementnega betona s premerom 80 cm	kos	2,00	180,00	360,00

PREPUSTI SKUPAJ: 3.281,86

4.6 IZVIRI, VODNJAKI, PONIKOVALNICE, VRTAČE

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
46 900	Črpanje vode iz gradbene jame	dan	30,00	70,00	2.100,00

IZVIRI, VODNJAKI, PONIKOVALNICE, VRTAČE SKUPAJ: 2.100,00

ODVODNJAVANJE SKUPAJ: 45.497,69

5. GRADBENA IN OBRTHNIŠKA DELA**5.1 TESARSKA DELA**

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
51 711	Izdelava podprtega opaža robnega venca na podpornem objektu	m ²	40,00	25,40	1.016,00

TESARSKA DELA SKUPAJ: 1.016,00

5.2 DELA Z JEKLOM ZA OJAČITEV

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
52 212	Dobava in postavitve rebrastih žic iz visokovrednega naravnega trdega jekla B St 420 S s premerom do 12 mm, za srednje zahtevno ojačitev (robni venec)	kg	1.420,00	1,50	2.130,00

DELA Z JEKLOM ZA OJAČITEV SKUPAJ: 2.130,00

5.3 DELA S CEMENTNIM BETONOM

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
53 120	Strojna in ročna izdelava škarpirane brežine iz 60 % kamna in 40 % betona C25/30, premer kamenja od 40 do 60 cm	m ³	225,00	120,00	27.000,00
53 614	Doplačilo za zagotovitev kvalitete cementnega betona C 30/37 za stopnjo izpostavljenosti XC4	m ³	13,00	12,00	156,00
53 623	Doplačilo za zagotovitev kvalitete cementnega betona C 30/37 za stopnjo izpostavljenosti XD3	m ³	13,00	12,00	156,00
53 635	Doplačilo za zagotovitev kvalitete cementnega betona C 30/37 za stopnjo izpostavljenosti XF4	m ³	13,00	12,00	156,00

DELA S CEMENTNIM BETONOM SKUPAJ: 27.468,00

GRADBENA IN OBRTHNIŠKA DELA SKUPAJ: 30.614,00

6. PROMETNA OPREMA**6.1 POKONČNA OPREMA CEST**

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
61 122	Izdelava temelja iz cementnega betona C 12/15, globine 80 cm, premera 30 cm	kos	20,00	49,71	994,20
61 214	Dobava in vgraditev stebrička za prometni znak iz vroče cinkane jeklene cevi s premerom 64 mm, dolge 2000 mm	kos	1,00	21,61	21,61
61 215	Dobava in vgraditev stebrička za prometni znak iz vroče cinkane jeklene cevi s premerom 64 mm, dolge 2500 mm	kos	1,00	25,85	25,85
61 216	Dobava in vgraditev stebrička za prometni znak iz vroče cinkane jeklene cevi s premerom 64 mm, dolge 3000 mm	kos	1,00	34,79	34,79
61 218	Dobava in vgraditev stebrička za prometni znak iz vroče cinkane jeklene cevi s premerom 64 mm, dolge 4000 mm	kos	7,00	41,26	288,82
61 218.1	Dobava in vgraditev stebrička za prometni znak iz vroče cinkane jeklene cevi s premerom 64 mm, dolge 4000 mm - L droga	kos	6,00	45,00	270,00
61 219	Dobava in vgraditev stebrička za prometni znak iz vroče cinkane jeklene cevi s premerom 64 mm, dolge 4500 mm	kos	0,00	41,26	0,00
61 229	Dobava in vgraditev stebrička za prometni znak iz vroče cinkane jeklene cevi s premerom 89 mm, dolge 5000 mm	kos	2,00	60,51	121,02
61 641	Dobava in pritrditev okroglega prometnega znaka, podloga iz aluminijaste pločevine, znak z odsevno folijo RA1, premera 600 mm	kos	4,00	80,00	320,00
61 642	Dobava in pritrditev okroglega prometnega znaka, podloga iz aluminijaste pločevine, znak z odsevno folijo RA2, premera 600 mm	kos	9,00	91,46	823,14
61 723	Dobava in pritrditev kvadratnega prometnega znaka, podloga iz aluminijaste pločevine, RA3, velikost 1000 / 500 mm	kos	2,00	91,46	182,92
61 724	Dobava in pritrditev kvadratnega prometnega znaka, podloga iz aluminijaste pločevine, RA3, velikost 600 / 600 mm	kos	12,00	108,06	1.296,72
61 723	Dobava in pritrditev kvadratnega prometnega znaka, podloga iz aluminijaste pločevine, RA1, velikost 300 / 300 mm	kos	3,00	81,52	244,56
61 900	Prestavitev oz. ponovna postavitev deponiranih prometnih znakov	kos	7,00	21,61	151,27

POKONČNA OPREMA CEST SKUPAJ: 4.774,90

6.2 OZNAČBE NA VOZIŠČIH

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enota	Vrednost
62 121	Izdelava tankoslojne vzdolžne označbe na vozišču z enokomponentno belo barvo, vključno 250 g/m ² posipa z drobci / kroglicami stekla, strojno, debelina plasti suhe snovi 250 μ m, širina črte 10 cm	m ¹	870,00	0,80	696,00
62 122	Izdelava tankoslojne vzdolžne označbe na vozišču z enokomponentno belo barvo, vključno 250 g/m ² posipa z drobci / kroglicami stekla, strojno, debelina plasti suhe snovi 250 μ m, širina črte 12 cm	m ¹	10,00	0,82	8,20
62 123	Izdelava tankoslojne vzdolžne označbe na vozišču z enokomponentno belo barvo, vključno 250 g/m ² posipa z drobci / kroglicami stekla, strojno, debelina plasti suhe snovi 250 μ m, širina črte 15 cm	m ¹	240,00	0,84	201,60
62 168	Izdelava tankoslojnih prečnih in drugih označb na vozišču z enokomponentno belo barvo, vključno 250 g/m ² posipa z drobci / kroglicami stekla, strojno, debelina plasti suhe snovi 250 μ m	m ²	70,00	11,93	835,10
62 222	Izdelava tankoslojne prečne in ostalih označb na vozišču z enokomponentno rdečo barvo, vključno 250 g/m ² posipa z drobci / kroglicami stekla, strojno, debelina plasti suhe snovi 250 μ m	m ²	45,00	12,43	559,35
62 241	Doplačilo za ročno izdelavo ostalih označb na vozišču	m ²	40,00	0,99	39,60
62 251	Doplačilo za izdelavo prekinjenih vzdolžnih označb na vozišču, širina črte 10 cm	m ¹	1.100,00	0,10	110,00
62 253	Doplačilo za izdelavo prekinjenih vzdolžnih označb na vozišču, širina črte 15 cm	m ¹	466,00	0,12	55,92
62 414	Izdelava debeloslojne vzdolžne označbe na vozišču z večkomponentno hladno plastiko z vmešanimi drobci / kroglicami stekla, vključno 200 g/m ² dodatnega posipa z drobci stekla, strojno, debelina plasti 3 mm, širina črte 20 cm, rdeča barva	m ¹	45,00	7,95	357,75
62 425	Izdelava debeloslojne prečne in ostalih označb na vozišču z večkomponentno hladno plastiko z vmešanimi drobci / kroglicami stekla, vključno 200 g/m ² dodatnega posipa z drobci stekla, strojno, debelina plasti 3 mm	m ²	40,00	64,83	2.593,20
62 711	Odstranitev neveljavnih označb na vozišču z rezkanjem, širina črte 10 do 15 cm	m ¹	20,00	1,89	37,80
62 724	Odstranitev neveljavnih označb na vozišču z rezkanjem, posamezna površina označbe nad 1,5 m ²	m ¹	50,00	3,98	199,00

OZNAČBE NA VOZIŠČIH SKUPAJ: 5.693,52

6.3 OPREMA ZA VODENJE PROMETA

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enota	Vrednost
63 112	Dobava in postavitve usmerjevalnega stebra 11106, h=80cm	kos	3,00	14,51	43,53
63 112	Dobava in postavitve plastičnega smernika z votlim prerezom, dolžina 1200 mm, z odsevnikom iz umetne snovi (ocena)	kos	17,00	14,51	246,67
OPREMA ZA VODENJE PROMETA SKUPAJ:					290,20

6.4 OPREMA ZA ZAVAROVANJE PROMETA

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enota	Vrednost
64 288	Dobava in vgraditev krožne zaključnice vrste ZA-F	kos	6,00	61,63	369,78
64 445	Dobava in vgraditev jeklene varnostne ograje, brez distančnika, za nivo zadrževanja N2 in za delovno širino W5	m ¹	80,00	81,00	6.480,00
64 921	Dobava in namestitve pridržne ograje za pešce na predhodno postavljeno JVO	m ¹	80,00	23,86	1.908,80
64 922	Dobava in postavitve vročecinkane cevne varovalne ograje za pešce na zidove, višine 1,2 m	m ¹	81,00	81,00	6.561,00
OPREMA ZA ZAVAROVANJE PROMETA SKUPAJ:					15.319,58

6.6 DRUGA OPREMA CEST

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enota	Vrednost
66 100	Dobava in vgradnja opozorilnih taktilnih betonskih plošč za slabovidne osebe, dimenzij 30x30x8cm, vgradnja na peščeno podlago po detajlu, vključno z montažnim materialom (vzdolžne in točkovne označbe na pločniku)	m ²	78,00	78,55	6.126,90
66 102	Dobava in postavitve opreme za kolesarsko počivališče (klopi, mize, set za servis kolesa, informacijsko tablo, pitnika)	kos	1,00	1.800,00	1.800,00
66 105	Dobava in vgradnja stojala za kolo. Cev iz nerjaveče kovine premera 50 mm vbetonirana v podlago, dimenzij 800/800 mm	kos	4,00	250,00	1.000,00
DRUGA OPREMA CEST SKUPAJ:					8.926,90
PROMETNA OPREMA SKUPAJ:					35.005,10

7. TUJE STORITVE**7.1 ELEKTROENERGETSKE NAPRAVE**

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enota	Vrednost
71 111	Zaščita obstoječih EE kablov s cevjo stigmaxflex premera 110, v betonu	m1	30,00	16,80	504,00
ELEKTROENERGETSKE NAPRAVE SKUPAJ:					504,00

7.3 TELEKOMUNIKACIJSKE NAPRAVE

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enota	Vrednost
73 300	Zaščita obstoječih TK zaščitnih cevi z obbetoniranjem	m1	28,00	10,00	280,00
73 320	Vgradnja zaščitne cevi za obstoječe TK vodov s PC cevjo, premera 110 mm	m1	318,00	16,80	5.342,40
73 323	Izdelava jaška iz cementnega betona, krožnega prereza s premerom 100 cm, globokega do 1,0 m	kos	3,00	194,50	583,50
73 324	Dobava in vgraditev pokrova iz duktilne litine z nosilnostjo 250 kN, krožnega prereza s premerom 600 mm	kos	3,00	150,11	450,33
TELEKOMUNIKACIJSKE NAPRAVE SKUPAJ:					6.656,23

TUJE STORITVE SKUPAJ: 7.160,23

1. PREDELA	23.668,34 €
2. ZEMELJSKA DELA	208.509,70 €
3. VOZIŠČNE KONSTRUKCIJE	170.393,17 €
4. ODVODNJAVANJE	45.497,69 €
5. GRADBENA IN OBRTNIŠKA DELA	30.614,00 €
6. PROMETNA OPREMA	35.005,10 €
7. TUJE STORITVE	7.160,23 €
VREDNOST SKUPAJ	520.848,23 €
DDV 22%	114.586,61 €
VREDNOST SKUPAJ Z DDV	635.434,84 €